平成 23 年５月 30 日

各  位

本社所在地 東京都中野区中央二丁目 9 番 1 号

会社名 健康ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸   健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先 取 締 役      香西 哲雄

電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkou-hd.com/

役員人事に関するお知らせ

当社は平成 23年５月 30日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、本人事は、平成 23年６月 25日開催予定の第８回定時株主総会の承認

可決をもって、正式に決定する予定です。

記

１．取締役候補者

氏 名 地位、担当及び重要な兼職の状況

瀬戸
せ と

  健
たけし

（重任）

現 代表取締役社長／健康コーポレーション株式会社代表取締役／

システムパーツ株式会社代表取締役／

株式会社ジャパンギャルズ取締役

森
もり

   正人
ま さ と

（重任）
現 取締役／健康コーポレーション株式会社取締役／

株式会社ジャパンギャルズ取締役

加藤
か と う

  健生
た け お

（重任） 現 取締役／株式会社弘乳舎取締役

香西
こうざい

  哲雄
て つ お

（重任） 現 取締役

瀬戸
せ と

  早苗
さ な え

（重任）
現 取締役／健康コーポレーション株式会社取締役／

株式会社ジャパンギャルズ取締役

松村
まつむら

  元
もとじ

（重任） 現 取締役／株式会社ジャパンギャルズ取締役

新
あたらし

 将
まさ

命
み

（新任）

現 健康コーポレーション株式会社取締役／

株式会社国際ビジネスブレイン代表取締役／

株式会社グルーバル・リンケージ取締役

株式会社イースクエア取締役／株式会社やまと取締役

２．監査役候補者

氏 名 地位、担当及び重要な兼職の状況

近田
ち か だ

 直
なお

裕
ひろ

（新任）
現 近田公認会計士事務所所長／

興亜監査法人 代表社員

  ※社外監査役候補者であります。

３．退任予定取締役

社外取締役   田中 勝

以 上